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اسطوره بسکتبال وارد دنیای انیمیشن شد؛

شکیل اونیل این بار در مقام 
نویسنده و تهیه‌کننده

مهر: شکیل اونیل اسطوره سابق بسکتبال 
نویسنده و تهیه‌کننده یک فیلم انیمیشن کوتاه 
شد. شکیل اونیل افسانه بازنشسته بسکتبال 
هم بعد از تعدادی از هم‌بازی‌های سابقش 
قصد کرد وارد دنیای فیلم‌های انیمیشن شود. 
اونیل نخستین حضور خود را با نویسندگی و 
تهیه‌کنندگی یک فیلم انیمیشن کوتاه به نام 
»صدای داخل سر« آغاز کرده و آن را از طریق 
شرکت خود یعنی جرزی لجندز پروداکشنز 

می‌سازد.
این فیلم به بررسی فشارهای داخلی و خارجی 
برای موفقیت از زاویه دو دوست به نام‌های راشان 
و دیمون می‌پردازد که دوستان دوران کودکی 
و بازیکنان بسکتبال اهل یک محله هستند. 
هر دو امیدوارند به لیگ حرفه‌ای بسکتبال 
آمریکا راه پیدا کنند، اما راشان شانس بیشتری 
میان استعدادیاب‌ها دارد. اما این درحالی است 
که راشان به بقیه نگفته علاقه اصلی او نسبت 
به مجسمه‌سازی است. با وجود اینکه سفر او 
برای دنبال کردن رویاهایش پر ازمشکلات و 
محرومیت‌های متعدد است، او متعهد است 
نگذارد صدای داخل سرش او را شکست دهد. 
این فیلم کوتاه به کارگردانی رافائل حیمنز 
فیلمساز کارکشته انیمیشن ساخته شده است. 
اونیل علاوه بر نوشتن فیلمنامه در همراهی 
با دانی اف. ویلسون مسئولیت روایت داستان 
را بر عهده دارد. سدریک ویلیامز جونیور و 
جاشوا دیوید کینگ صداپیشگان نقش‌های 
راشان و دیمون هستند. فیلم شامل آهنگ‌های 
اوریجینالی از تون که رپر و تهیه‌کننده است و 
همچنین متیو وانگ آهنگساز خواهد بود. اونیل 

گفت: من خیلی به این فیلم افتخار می‌کنم. 

فوتبالاصلاحیه خبر

نسل‌فردا: پیرو انتشار گزارش خبری قهرمانی تیم نونهالان آینده‌سازان اصفهان در مسابقات لیگ 
مناطق کشور دو اشتباه در تنظیم متن به وجود آمده که به شرح ذیل اصلاح می‌شود. ۱ - پست آقای 
عرفان شمشیرگران در تیم نونهالان دفاع آخر است که در متن قبلی دفاع چپ نوشته شده بود. ۲ - عرفان 
شمشیرگران با تیم نونهالان ذوب‌آهن اصفهان قراردادی سه ساله دارد و در مسابقات فوق به صورت موقت 
جهت حضور در مسابقات لیگ مناطق کشور در اختیار تیم آینده‌سازان قرار گرفته بود و موفق به کسب عنوان 
بهترین دفاع مسابقات هم شد ولی در متن گزارش به اشتباه، دعوت وی به تیم ذوب‌آهن بعد از درخشش وی 

در مسابقات اخیر درج شده بود.

دنیای ورزش تورنتو: سرمربی آبی‌پوشان پایتخت با توجه به شرایط موجود تیمش، میلیچ و دیاباته را در لیست 
خروجی استقلال قرار داده است. در این بین از باشگاه استقلال خبر می‌رسد فرهاد مجیدی، سرمربی آبی‌پوشان 
طبق فهرست اولیه‌ای که برای خود تنظیم کرده است، شیخ دیاباته و هرویه میلیچ را در فهرست خروجی باشگاه قرار 
داده است. میلیچ چندی پیش به علت پرداخت نشدن مطالباتش ایران را ترک کرد، با این اتفاق، باید این بازیکن را 
یکی از جدا شده‌های قطعی استقلال دانست. هم‌چنین شیخ دیاباته که در سال اخیر رفت و آمدهای زیادی داشت 
و با مصدومیت‌های متعدد، باعث ایجاد خلأ در خط حمله آبی‌ها شده بود، به نظرمی‌رسد برای فصل آینده جایی در 

جمع آبی‌پوشان نخواهد داشت.

قلم قرمز مجیدی روی نام دو بازیکن استقلالتوضیح یک گزارش

ورزش
Sport

کاپیتان پرسپولیس به نقطه پایان رسید؟

 ابهام بزرگ در مورد 
آقای شماره ۴

به‌نظرمی‌رسد اتفاقات اخیرپیرامون آقای شماره ۴ و 
کاپیتان پرافتخار پرسپولیس کاملاً »معنادار« است.

 آیا جلال واقعاً مصدوم است؟
وقتی برای نخستین‌بار جلال حسینی در 
بازی با آلومینیوم اراک روی نیمکت نشست، تمامی 
رسانه‌ها از مصدومیت او خبر دادند و مدعی شدند در 
آخرین لحظات شرایط حضور درمسابقه را پیدا نکرده 
است. با این حال این روند تا بازی با ماشین‌سازی 
ادامه یافت. این در شرایطی است که قبلًا خبری از 
مصدومیت حسینی منتشر نشده بود و در این سه 
مسابقه هم او در لیست حضور داشته است. حتی 
در دو بازی با آلومینیوم و استقلال، حسینی برای 
دقایقی گرم هم کرد؛ آنچه طبیعتاً نشان می‌دهد 

این بازیکن شرایط حضور در زمین را داشته است.
 کی و کجا این تصمیم گرفته شد؟

نیمکت‌نشینی ناگهانی حسینی در 
حساس‌ترین مقطع فصل از آن جهت عجیب‌تر 
است که کادر فنی پرسپولیس در لیگ بیستم به 
شکل افراطی به کاپیتان مسن تیم بازی می‌داد. 
شدت اعتقاد یحیی گل‌محمدی به حسینی در 
حدی بود که او حتی در مصاف با تیم‌های دسته 
دومی مس نوین کرمان و شاهین بندرعامری هم 
جلال را فیکس کرد. در تمام طول این مدت خیلی 
از کارشناسان به گل‌محمدی توصیه کردند با توجه 
به سن بالای حسینی، هر از گاهی به او استراحت 
بدهد، اما یحیی هرگز این کار را نکرد. حالا چه شده 
است که کادرفنی ناگهان به‌طور کامل از جلال قطع 
امید کرده؟ حتی در آخرین بازی قرمزها با حضور 
حسینی هم اتفاقی رخ نداد و این تیم در جریان 

تساوی صفر - صفر برابر فولاد، گلی دریافت نکرد.
 اول فصل یحیی او را نمی‌خواست؟

از همان ابتدای فصل بارها این شایعه مطرح 
شد که یحیی گل‌محمدی در آغاز لیگ بیستم 
اعتقادی به حفظ جلال حسینی نداشت و او را 
در لیست مازاد قرار داده بود. با این حال مقاومت 
مدیران باشگاه و بعدتر هم جدایی شجاع خلیل‌زاده 

باعث شد یحیی نظرش را عوض کند.
این فصل آخر کاپیتان است؟  

تا به حال هر بار از حسینی در مورد زمان 
بازنشستگی او سؤال شده، کاپیتان پرسپولیس با 
ناراحتی از جواب دادن طفره رفته است. امسال هم 
در او نشان چندانی از افت کیفی دیده نشد و بهترین 
گواهش هم اینکه پرسپولیس بار دیگر صاحب 

برترین خط دفاعی لیگ برتر است.
منبع: همشهری آنلاین

یادداشت
لورکوزن و رم دو مشتری جدی سردار آزمونکرار جاسم در راه بازگشت به تراکتور

ایسنا: بازیکن عراقی اعلام کرد که از دو باشگاه سایپا و تراکتور پیشنهاد دارد و تاکید کرد که به تراکتور نزدیک شده است. کرار 
جاسم یکی از بازیکنان باکیفیتی است که در لیگ ایران به میدان رفته است البته او معمولاً حاشیه و جنجال‌سازی‌های خاص خود 
را دارد. این بازیکن عراقی در گفت‌وگویی که با سایت عربی »کوره« داشت از احتمال حضور دوباره حضور در لیگ ایران گفت. او 

گفت: دو پیشنهاد از تراکتور و سایپا دارم.
 مذاکراتم با تراکتور به خوبی پیش رفته است. من سابقه حضور در این تیم را دارم و عملکرد خوبی هم داشته‌ام.کرار با اشاره به این 
که هفته آینده راهی ایران می‌شود تا مذاکرات خود را با تراکتور نهایی کند، گفت: تجربه‌ای که پیش از این در لیگ ایران کسب 

کرده‌ام انگیزه‌ای برای حضور دوباره‌ام است.

باشگاه خبرنگاران جوان: روزنامه اسکای اسپورت از تلاش بایر لورکوزن و رم برای جذب سردار آزمون خبر داد. درخشش 
سردار آزمون، مهاجم ایرانی زنیت باعث شده است تا او از بوندسلیگا و سری A پیشنهادهای خوبی داشته باشد. رم و بایر لورکوزن 
در تلاش هستند تا این مهاجم ایرانی را جذب کنند. گزارش‌ها حاکی از این است که لورکوزن حاضر است که برای جذب سردار 

آزمون در تابستان سال‌جاری 18 میلیون یورو پرداخت کند.
باشگاه رم با هدایت ژوزه مورینیو هم به دنبال جذب این مهاجم گلزن است و منتظر پاسخ زنیت است. آزمون در فصلی که 
‌گذشت عملکرد بسیار خوبی در زنیت داشت تا جایی که در 25 بازی 20 گل به ثمر رساند تا عنوان بهترین بازیکن فصل را به 

دست آورد.

 منهای فوتبال

 طلای ناب در سرزمین آفتاب
فروغی در تیراندازی تاریخ‌سازی کرد؛

»جواد فروغی« ملی‌پوش تپانچه کشورمان با کسب 
مدال طلا در بازی‌های المپیک توکیو تاریخ‌ساز شد. او 
با کسب نخستین مدال طلا چراغ اول کاروان ایران را در 
توکیو روشن کرد. به گزارش ایرنا، در فینال مسابقات 

تپانچه بادی ۱۰ متر مردان »جواد فروغی« ملی‌پوش 
کشورمان با کسب امتیاز ۲۴۴.۸ موفق شد به مقام 
نخست دست پیدا کند و اولین مدال تاریخ تیراندازی 
و نخستین مدال کاروان ایران در بازی‌های المپیک 

توکیو را به دست بیاورد. فروغی در فینال با عملکردی 
قابل تحسین از همان ابتدا قدرت خود را به رخ حریفان 
کشید و توانست فاصله امتیازی خود را با سایر مدعیان 
حفظ کند تا در نهایت با کسب مدال طلای المپیک به 
کار خود پایان دهد. ورزشکارانی از کشورهای چین، 
اوکراین، صربستان، آلمان، هند و کره در فینال حضور 
داشتند. در ادامه نماینده صربستان با کسب امتیاز 
۲۳۷.۹ و تیرانداز چینی با امتیاز ۲۱۷.۶ به ترتیب مدال 
نقره و برنز گرفتند. تیراندازی با این مدال به پنجمین 
رشته ورزشی مدال‌آور ایران در المپیک تبدیل شد. 
کشتی، وزنه‌برداری، تکواندو و دوومیدانی برای ایران در 

ادوار المپیک مدال‌آور بوده‌اند.
جواد فروغی نخستین طلایی ایران در   

المپیک کیست؟
به قول پیمان یوسفی طلای نطلبیده مراد است. جواد 
فروغی تیرانداز 10 متر تپانچه ایران، تمام معادلات 
را به هم زد و موفق شد نخستین مدال طلای کاروان 
ایران را به دست بیاورد. او نمونه واضح یک استعداد 
بی نظیر است که دیر کشف شد و با این وجود توانست 
طلایی‌ترین مدال جهان را مال خود کند. فروغی 
در سن 38 سالگی تازه کشف شد. او نخستین مدال 
جهانی خود را که طلا بود در سال 96 به دست آورد؛ 
یعنی همین 4 سال قبل. به استناد خبر مندرج در 

خبرآنلاین فروغی که در آزمون‌های بهداری شرکت 
کرده بود، در مرحله تیراندازی با تپانچه فوق‌العاده عمل 
کرد. در واقع فروغی خیلی اتفاقی وارد این رشته شد و به 
تیم ملی رسید. شغل اصلی این قهرمان ملی، پرستاری 
است. او در بیمارستان بقیه‌اله مشغول به کار است. در 
تمام دو سال گذشته فروغی در کنار تمرینات حرفه‌ای 
برای آماده‌سازی خود، درگیر مبارزه با کرونا بود. او هم 
مثل تمام پرستاران و پزشکان در خط مقدم مبارزه 
با این کرونا شرکت داشت و با چالش‌های فراوانی در 
زندگی‌اش روبه‌رو بود. سختی‌های این مرحله دشوار 
زندگی اما، توان فروغی را نگرفت. او در مسابقات جهانی 
موفق بود. این موفقیت را در المپیک هم ادامه داد و 
توانست با اختلاف نسبت به رقبای مجهزی چون چین، 
صربستان، اوکراین، آلمان و... مدال طلای المپیک را به 
دست بیاورد. باید به احترام جواد فروغی ایستاد و کلاه 
از سر برایش برداشت.... امروز او دل یک ملت را با مدالی 
شاد کرد که گفته بود رسیدن به آن یکی از مهم‌ترین 
آرزوها و دستاوردهای زندگی‌اش است. فروغی نماد 
مبارزه در دو جبهه بود و امروز به آرزوی بزرگش رسید. 
شاید باورنکردنی باشد. فروغی با کمترین‌ها به چنین 
مدال ارزشمندی رسید، پرستاری که حتی به گفته 
خودش با آب‌پاش در بیمارستان تمرین می‌کرد تا بتواند 

دقتش را بالا ببرد.
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